מהאמור עולה שעניין בור המים אכן לא קיבל התייחסות בכתבי הטענות מטעם התובעים. .24
למרות זאת, אין בידי לקבל את טענת הנתבעים שמדובר בהרחבת חזית אסורה.

קובעת שאם תובע לא הגיש 2018 –הדין האזרחי, תשע"ט לתקנות סדר 18ראשית, תקנה

כתב תשובה, יראו אותו כמכחיש את כל הטענות שנטענו בכתב ההגנה, לפיכך די בכך כדי
לראות בתובעים כמכחישים את טענת הנתבעים שהועלתה בכתב ההגנה, לעניין אופי

את עצם קיומו זכויותיהם בבור המים. אציין בהקשר זה כי התובעים אינם מכחישים
וחוקיותו של ההסכם בנוגע לבור המים, אלא את פרשנותו ונסיבות חתימתו, תוך שהם

מכיוון שהתביעה התקבלה בעיקרה, ולאור דחיית הרוב המכריע של טענות הנתבעים, .53
ולאור ההכבדה שגרמו הנתבעים לניהול ההליך בהתנהלותם, אני מטילה על הנתבעים את

₪. 15,000הוצאות ההליך בסך של

, בהיעדר הצדדים.כ"ו חשון תשפ"ג, 2022נובמבר 20ניתן היום,

________________
אביטל שרייבר

מפקחת בכירה על רישום מקרקעין
ירושלים